



دادسرا و دادگاه انتظامی قضات

«فَلَا تَتَّبِعُوا الْهَوَىَٰ أَنْ تَعْبُدُوا»

شماره دادنامه: ۱۴۰۴۰۶۳۹۰۰۰۱۳۳۱۱۴

تاریخ تنظیم: ۱۴۰۴/۰۲/۱۳

شعبه اول دادگاه عالی انتظامی قضات

دادنامه

نصرتہ پروردگار ہا :

١٥.٤.٦٩٢.....٦٥.٧ ١٥.٤.٦٩٢.....٦٧.١ ١٥.٤.٦٩٢.....٦٥.١

شماره دہائی گنتی شعبہ :

٤٥٠٠١٦٣ ، ٤٥٠٠١٦٠ ، ٤٥٠٠١٦١

تاریخ رسیدگی: ۱۴۰۴/۲/۱۳

هیأت دادرسان: آقایان اسد داروچی، دکتر کریم محمدی مستشاران و محمد احمدی عضو معاون دادگاه

خلاصه جریان پرونده : بتاريخ ۱۳/۲/۱۴۰۴ شعبه اول دادگاه عالی انتظامی قضات در هیأت قانونی و به تصدی امضاءکنندگان زیر تشکیل است پرونده های کلاسه ۶۵۰۷.....۱۴۰۴۰۶۹۲ ، ۶۵۴۱.....۱۴۰۴۰۶۹۲ ، ۶۵۴۱.....۱۴۰۴۰۶۹۲ در رابطه با اعتراض آقایان محمدرضا احمدی ، شهریار ابراهیمیان و خانم سمیه زین الدینی سه نفر از وکلای دادگستری عضو کانون وکلای دادگستری استان کرمانشاه نسبت به تصمیم مورخ ۱۳/۱/۱۴۰۴ هیأت نظارت بر انتخابات دوره یازدهم هیأت مدیره کانون وکلای دادگستری استان کرمانشاه که به موجب آن با رد اعتراض نامبردگان نسبت به جریان انتخابات به تأیید و صحت انتخابات نظر داده شده تحت نظر قرار دارند. دادگاه با توجه به وحدت موضوع و ارتباط کامل هر سه پرونده قرار رسیدگی توأم صادر می گردد و پس از بررسی محتویات پرونده ها و قرائت متن لوایح اعتراضیه مشارالیه و ملاحظه ضامم لوایح مذکور و نیز قرائت متن تصمیم و اظهارنظر مورخ ۱۳/۱/۱۴۰۴ هیأت نظارت و با انجام شور و تبادل نظر ختم رسیدگی را اعلام و به شرح آتی مبادرت به صدور رأی می نماید.

«وای دادگاه»

مطابق محتویات پرونده، متعاقب اظهارنظر ابن دادگاه راجع به صلاحیت داوطلبین عضویت در یازدهمین دوره هیأت مدیره کانون وکلای دادگستری استان کرمانشاه و برگزاری انتخابات در تاریخ ۱۴۰۴/۱/۲۱ هشت نفر به اسامی زیر حائز اکثریت شده و نام آنها به عنوان منتخبین اعلام گردیده است. ۱- آقای کیوان کیادی ۲- آقای بابک عزیزی ۳- آقای منصور عباسی ۴- آقای احسان زرخ ۵- خانم میترا میری ۶- آقای رضا سنجابی ۷- آقای سیدطاهر نعلینی ۸- خانم سمیه زین الدینی. سپس سه نفر از وکلای محترم عضو کنون مذکور به اسامی خانم سمیه زین الدینی و آقایان شهریار ابراهیمیان و محمدرضا احمدی با تقدیم لوایح جداگانه و مطابق ماده ۲۴ آئین نامه اجرائی لایحه قانونی استقلال کانون وکلای دادگستری به جریان انتخابات و نتیجه اعلامی اعتراض نموده اند و با طرح موضوع در جلسه مورخ ۱۴۰۴/۱/۲۷ هیأت نظارت به تفکیک راجع به اعتراض هر یک از

تجربہ جو یہ اہل با اہل است.

نشانہ: تھیران

«فَلَا تَتَّبِعُوا الْهَوَىٰ أَنْ تَعْدِلُوا»

شماره دادنامه: ۱۳۳۱۴/۱۴۰۴۰۳۹۰۰۰۰

تاریخ تنظیم: ۱۴۰۴/۰۲/۱۳

شعبه اول دادگاه عالی انتظامی قضات

دادنامه



دادسرا و دادگاه انتظامی قضات

نامبردگان و به شرح بندهای الف، ب، پ اظهارنظر و اتخاذ تصمیم شده است و از حیث نتیجه با رد اعتراض هر سه نفر (البته در مورد آقای شهریار ابراهیمیان به صورت اکثریت و اقلیت) صحت انتخابات اعلام گردیده است و با اعتراض مشارالیه به نسبت به تصمیم و اظهارنظر مورخ ۱۴۰۴/۱/۲۷ هیأت نظارت به شرح سه فقره لوایح تقدیمی آقایان شهریار ابراهیمیان و محمدرضا احمدی و خانم سمیه زین الدینی سوابق جهت رسیدگی به این دادگاه ارسال و ارجاع گردیده است. اهم نکات مطرح شده توسط معترضین محترم عبارتند از: ۱- تشکیل گروهی در پیام رسان تلگرام یک هفته قبل از برگزاری انتخابات و ورود فردی مجهول الهویه با نام مستعار وکیل الرعایا از طریق لینک به گروه و ارسال بستی حاوی بی شرمانه ترین اتهامات ناروا، توهین، تخریب و بهتان به ائتلاف نگاه نوین که متشکل از افرادی از جمله سه نفر معترضین موصوف بوده موجب تغییر نتیجه انتخابات گردیده است ۲- آقای محمدرضا احمدی مشخصاً نسبت دادن اتهامات ناروا توسط یک نفر خانم با نام و مشخصات معلوم در شب قبل از انتخابات به قصد تخریب را موجب ریزش آراء خود اعلام کرده است ۳- عدم رعایت مقررات ماده ۱۲ آیین نامه اجرایی لایحه قانونی استقلال کانون وکلای دادگستری ۴- علیرغم نامه دادگاه عالی انتظامی قضات از برگزاری انتخابات به صورت الکترونیک امتناع شده ۵- منفعل بودن هیأت نظارت در برابر تخریب های صورت گرفته در گروه تلگرامی ۶- عدم نظارت هیأت نظارت بر تبلیغات های انجام گرفته در روز رأی گیری ۷- نکات مفصل در خصوص منصرف تلقی نمودن احد از کاندیدها به نام آقا روح الله وکیلی و اقدامات انجام گرفته دایر بر تخریب ایشان ۸- نقض و عدم رعایت مقررات ماده ۱۷ آیین نامه اجرایی لایحه قانونی استقلال کانون وکلای دادگستری. دادگاه با توجه به تمامی نکاتی که توسط خانم سمیه زین الدینی و آقایان محمدرضا احمدی و شهریار ابراهیمیان مطرح شده و خلاصه و چکیده آن نکات مورد اشاره قرار گرفت و با در نظر گرفتن استدلال و ادله منعکس در بندهای الف و ب و پ تصمیم مورخ ۱۴۰۴/۰۱/۲۷ هیأت نظارت بر انتخابات (تصمیم معترض عنه) و با لحاظ نظریه اقلیت هیأت نظارت و سایر محتویات پرونده در مجموع نکات و دلایل مطالب مطرح شده توسط سه نفر وکلای محترم یاد شده به نحو و در حدی نیست که موجبات خدشه به تصمیم هیأت نظارت و نقض تصمیم معترض عنه را فراهم آورد. نکات مطرح شده در خصوص آقا روح الله وکیلی هم صرف نظر از صحت و سقم جزئیات امر چون شخص ایشان اعتراضی به تصمیم هیأت نظارت بر انتخابات مطرح نکرده و لذا از این حیث نیز اقدامی میسر نیست بنابراین به استناد ماده ۲۵ آیین نامه اجرایی لایحه قانونی استقلال کانون وکلای دادگستری ضمن رد اعتراض آقایان محمد رضا احمدی و شهریار ابراهیمیان و خانم سمیه زین الدینی تصمیم مورخ ۱۴۰۴/۰۱/۲۷ هیأت نظارت بر انتخابات یازدهمین دوره هیأت مدیره کانون وکلای دادگستری استان کرمانشاه دایر بر صحت انتخابات تأیید می گردد. این رأی قطعی است.

تصویر برابر با اصل است.

نشانی: تهران

«فَلَا تُشْعِرُوا الْهَوَىٰ أَنْ تَغْدِلُوا»

شماره دادنامه: ۱۴۰۴۰۶۳۹۰۰۰۰۰۱۲۲۱۱۲

تاریخ تنظیم: ۱۴۰۴/۰۲/۱۳

شعبه اول دادگاه عالی انتظامی قضات

دادنامه



دادسرا و دادگاه انتظامی قضات

«شعبه اول دادگاه عالی انتظامی قضات»

اسد داروچی (مستشار) دکتر کریم محمدی (مستشار) محمد احمدی (عضو معاون)

امضای صادر کننده

نمونه برابر با اصل است

نشانی: تهران